

 ESTADO DO PARANÁ AUTARQUIA MUN. SERV. PROD. CORNÉLIO PROCÓPIO CNPJ: 00.465.786/0001-12 Telefone: (43) 3520-8042 Endereço: Av. Dom Pedro I, - Jardim Panorama CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 1/2023
	Processo Adm.: 1/2023 Data do Processo: 16/01/2023

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo:	1/2023
b) Nr. Licitação:	1/2023 - PE
c) Modalidade:	Pregão eletrônico
d) Data de Homologação:	31/01/2023
e) Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS E EPI, PARA ATENDER À FUTURA E EVENTUAL NECESSIDADE DA AUTARQUIA E SUAS DEPENDÊNCIAS, CONSIDERANDO: VELÓRIO E CEMITÉRIOS MUNICIPAIS, TERMINAL RODOVIÁRIO E AEROPORTO MUNICIPAL.

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA					
1	ABRAÇADEIRA D 3/4	50,000	UN	2,69	134,50
2	ABRAÇADEIRA U 3/4	50,000	UN	2,30	115,00
3	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL CROMADO	15,000	UN	140,00	2.100,00
4	ADAPTADOR CURTO 1.1/2 (50MM)	15,000	UN	9,20	138,00
5	ADAPTADOR CURTO 1/2 PVC	15,000	UN	1,80	27,00
6	ADAPTADOR CURTO 2 (60MM)	15,000	UN	14,50	217,50
7	ADESIVO PLÁSTICO - 75 G	20,000	UN	9,99	199,80
8	ADESIVO PVC C/ PINCEL APLICADOR 175G	10,000	UN	21,50	215,00
9	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 100MM	20,000	UN	3,55	71,00
10	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 150MM	10,000	UN	13,50	135,00
11	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 50MM	20,000	UN	2,48	49,60
12	ANEL DE VEDAÇÃO COM CERA PARA VASO SANITÁRIO	20,000	UN	23,14	462,80
13	AREIA MÉDIA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS,	450,000	M3	158,88	71.496,00
14	ASSENTO P/ VASO SANITARIO ADULTO C/TAMPA BRANCO	30,000	UN	40,94	1.228,20
15	BALCÃO P/PIA EM MDF BRANCO DE 1,50M	2,000	UN	539,89	1.079,78
16	BARRA DE APOIO RETA 60CM P/ BANHEIRO ADAPTADO	10,000	UN	147,94	1.479,40
17	BARRA DE APOIO RETA 90CM P/BANHEIRO ADAPTADO	10,000	UN	184,94	1.849,40
18	BATEDOR PARA PORTA DE CORRER 5 X 7.1/2	10,000	M	73,50	735,00
19	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 0,60 X 2,10M,	10,000	jg	259,97	2.599,70
20	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 0,70 X 2,10M,	10,000	jg	259,97	2.599,70
21	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL, 0,04 X 0,14 X 0,80 X 2,10M,	10,000	jg	259,97	2.599,70
22	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL, 0,04 X 0,14 X 1,00 X 2,10M,	10,000	jg	259,97	2.599,70
23	BATENTE DE CEDRILHO, 0,03 X 0,13 X 0,60 X 2,10M,	10,000	jg	219,97	2.199,70
24	BATENTE DE CEDRILHO, 0,03 X 0,13 X 0,70 X 2,10M,	10,000	jg	219,97	2.199,70
25	BATENTE DE CEDRILHO, 0,03 X 0,13 X 0,80 X 2,10M,	10,000	jg	219,97	2.199,70
34	CADEADO 20MM	20,000	UN	20,99	419,80
35	CADEADO 40MM	20,000	UN	35,99	719,80
38	CAL PARA PINTURA 08 KG	200,000	SC	14,00	2.800,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
55	DOBRADIÇA 3.1/2 - JOGO C/ 03 PEÇAS	50,000	jg	24,45	1.222,50
57	FECHADURA PARA BANHEIRO	20,000	UN	76,10	1.522,00
70	KIT DE ALUMINIO PARA PORTA DE CORRER ATÉ 1,00M DE LARGURA,	6,000	UN	241,50	1.449,00
71	KIT DE ALUMINIO PARA PORTA DE CORRER ATÉ 2,50M DE LARGURA,	5,000	UN	241,50	1.207,50
75	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 150 MICRAS	500,000	mq	3,00	1.500,00
76	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 70 MICRAS	500,000	mq	2,35	1.175,00
92	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 10MM	100,000	UN	85,00	8.500,00
93	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 15MM	100,000	UN	119,10	11.910,00
94	MATAJUNTA DE CEDRILHO 0,1CM X 4,5CM	500,000	ML	7,34	3.670,00
97	PALANQUE DE EUCALIPTO 20 X 20 X 3,00M	10,000	UN	281,50	2.815,00
103	PARAFUSO P/ TELHA DE FIBROCIMENTO C/ VEDAÇÃO	1.000,0	PÇ	1,40	1.400,00
104	PARAVENTO DE CEDRILHO 15CM C/CANAL	100,000	M	27,00	2.700,00
105	PARAVENTO DE CEDRILHO 18CM C/CANAL	100,000	M	36,00	3.600,00
110	PORTA ALMOFADADA 0,80 X 2,10M DE MADEIRA P/VERNIZ	12,000	UN	340,00	4.080,00
111	Porta de aço laminada de 0,80x2,10x12cm	15,000	UN	418,99	6.284,85
112	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,60 X 2,10M, PARA VERNIZ	10,000	UN	294,54	2.945,40
113	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,70 X 2,10M P/VERNIZ	10,000	UN	294,54	2.945,40
114	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,80 X 2,10M P/VERNIZ	10,000	UN	294,54	2.945,40
115	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,90 X 2,10M P/VERNIZ	10,000	UN	347,89	3.478,90
116	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 1,00 X 2,10M P/VERNIZ	10,000	UN	378,76	3.787,60
117	PRANCHA DE EUCALIPTO DE 8CM X 20CM X 5,00M	100,000	UN	180,00	18.000,00
118	PREGO 15 X 15	25,000	KG	31,89	797,25
119	PREGO 15 X 21	30,000	KG	28,39	851,70
120	PREGO 17 X 21	40,000	KG	25,98	1.039,20
121	PREGO 18 X 24	30,000	KG	26,74	802,20
122	PREGO 22 X 48	15,000	KG	26,69	400,35
130	RÉGUA EM MADEIRA CAMBARÁ DE 1,60 X 0,06 X 0,03 APARELHADA,	50,000	PÇ	48,00	2.400,00
131	RÉGUA EM MADEIRA CAMBARÁ DE 1,99 X 0,07 X 0,04 APARELHADA,	50,000	UN	59,00	2.950,00
132	REPARO P/VÁLVULA DE DESCARGA MOD. 2520/2530	20,000	UN	79,84	1.596,80
139	TABUA DE CEDRILHO DE 30 CM DE LARGURA, APARELHADA	100,000	M	41,50	4.150,00
140	TÁBUA DE PINNUS DE 15 CM DE LARGURA	200,000	M	6,17	1.234,00
141	TÁBUA DE PINNUS DE 20 CM DE LARGURA	200,000	M	8,05	1.610,00
155	TELHA ROMANA	1.000,0	UN	2,60	2.600,00
165	TEXTURA PARA PAREDE 25 KG, COR BRANCA	50,000	BR	104,99	5.249,50
183	VALVULA DE DESCARGA METAL, COMPLETA, C/ACABAMENTO BRANCO	20,000	UN	279,00	5.580,00
187	VASO SANITÁRIO BRANCO MOD. STANDART	10,000	UN	206,49	2.064,90
188	VASO SANITARIO C/CAIXA ACOPLADA MOD. STANDART BRANCO	10,000	UN	442,79	4.427,90
189	VIGA DE CAMBARÁ 5 X 10 CM	100,000	M	21,70	2.170,00
190	VIGA DE CAMBARÁ 5 X 15 CM	100,000	M	33,25	3.325,00
191	VIGA DE EUCALIPTO 5 X 10 CM	100,000	M	11,25	1.125,00
192	VIGA DE EUCALIPTO 5 X 15 CM	100,000	M	20,50	2.050,00
Total do Participante:				236.232,83	

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

26	BOIA DE 3/4	10,000	UN	32,00	320,00
----	-------------	--------	----	-------	--------

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 3/3
29	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 1.1/2 X 3/4 (50 X 25MM)	10,000	PÇ	7,00	70,00
30	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32MM X 3/4 (32 X 25MM)	10,000	UN	2,50	25,00
31	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4 X 1/2 (25 X 20MM)	10,000	UN	1,60	16,00
32	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40 X 32MM	10,000	UN	5,20	52,00
33	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 40MM	10,000	UN	7,00	70,00
36	CADEADO 60MM	20,000	UN	84,00	1.680,00
37	CAIXA DE DESCARGA CAPACIDADE 09 LITROS	10,000	UN	57,40	574,00
39	CAL VIRGEM SACO 20 KG	600,000	SC	16,20	9.720,00
40	CANO PVC SOLDAVEL 1.1/2 6,00M (TUBO 50MM)	30,000	BA	116,00	3.480,00
41	CIMENTO CP II E-32 C/50KG	2.000,0	SC	38,00	76.000,00
42	COLA SILICONE 300 G	50,000	TB	25,00	1.250,00
43	CONJUNTO DE ENGATE RÁPIDO MACHO/FÊMEA	20,000	con	11,50	230,00
44	COTOVELO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM	30,000	UN	9,70	291,00
45	COTOVELO EM PVC SOLDÁVEL 45° 40MM	30,000	UN	10,38	311,40
46	COTOVELO LRM 1/2	20,000	UN	10,05	201,00
47	COTOVELO LRM 3/4 (JOELHO 25MM)	20,000	UN	9,14	182,80
48	COTOVELO LRM 3/4 X 1/2 (JOELHO 25 X 20MM)	20,000	UN	8,40	168,00
49	COTOVELO PVC 1 (JOELHO 90 X 32MM)	20,000	PÇ	5,13	102,60
50	COTOVELO SOLDÁVEL 1.1/2 (JOELHO 90 X 50MM)	20,000	PÇ	9,15	183,00
51	COTOVELO SOLDÁVEL 1/2 (JOELHO 90 X 20MM)	20,000	PÇ	1,50	30,00
52	COTOVELO SOLDÁVEL 2 (JOELHO 90 X 60MM)	20,000	PÇ	26,40	528,00
53	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4 (JOELHO 90 X 25MM)	20,000	PÇ	1,75	35,00
54	CURVA CURTA DE PVC P/ESGOTO 100MM	20,000	PÇ	30,85	617,00
56	ESPUMA EXPANSIVA 500 ML	50,000	UN	32,55	1.627,50
58	GRELHA CROMADA 100MM	30,000	UN	24,70	741,00
59	GRELHA CROMADA 150MM	20,000	UN	45,45	909,00
60	GRELHA REDONDA INOX 100MM ABRE/FECHA	20,000	UN	23,05	461,00
61	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 100MM	10,000	PÇ	12,50	125,00
62	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 150MM	10,000	UN	65,40	654,00
63	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 50MM	10,000	UN	6,30	63,00
64	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 75MM	10,000	UN	11,60	116,00
65	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 100MM	10,000	PÇ	10,60	106,00
66	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 150MM	10,000	UN	73,90	739,00
67	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 50MM	10,000	PÇ	4,50	45,00
68	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 75MM	10,000	UN	9,65	96,50
72	LAVATORIO C/COLUNA MOD.STANDART TAM. MÉDIO-LOUÇA BRANCO	12,000	UN	218,60	2.623,20
73	LAVATORIO S/COLUNA MODELO STANDART 46 X 35 LOUÇA-BRANCO	12,000	UN	123,40	1.480,80
74	LIGAÇÃO PLÁSTICA 40 CM	30,000	UN	10,45	313,50
77	LUVA DE CORRER DE PVC 1/2	20,000	UN	17,45	349,00
78	LUVA DE CORRER DE PVC P/ ESGOTO 100MM	30,000	UN	27,00	810,00
79	LUVA DE CORRER DE PVC P/ESGOTO 50MM	25,000	UN	15,50	387,50
80	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 1.1/2 (50MM)	20,000	PÇ	39,80	796,00
81	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 3/4 (25MM)	20,000	PÇ	19,85	397,00
82	LUVA DE PVC PARA ESGOTO 75MM	20,000	UN	8,50	170,00
83	LUVA DE PVC P/ESGOTO 100MM	30,000	PÇ	9,18	275,40

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 4/4
84	LUVA DE PVC P/ ESGOTO 150MM	20,000	UN	44,20	884,00
85	LUVA DE PVC P/ESGOTO 40MM	25,000	PÇ	3,25	81,25
86	LUVA DE PVC SOLDÁVEL 40MM	30,000	UN	6,66	199,80
87	LUVA LRM 3/4 (25MM)	30,000	PÇ	10,70	321,00
88	LUVA LRM 3/4 X 1/2 (25MM X 1/2)	20,000	PÇ	10,80	216,00
89	LUVA SIMPLES PVC P/ESGOTO 50MM	30,000	PÇ	6,10	183,00
90	LUVA SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM)	20,000	PÇ	8,15	163,00
91	LUVA SOLDAVEL 3/4 (25MM)	50,000	PÇ	2,07	103,50
95	NIPLE ROSCÁVEL 1/2"	60,000	PÇ	1,77	106,20
106	PASTA LUBRIFICANTE 160G	30,000	UN	18,00	540,00
107	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,20M	4,000	UN	259,00	1.036,00
108	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,50M	4,000	UN	400,00	1.600,00
109	PISO CERÂMICO EXTERNO QUADRADO 60 X 60 CM PEI 4,	400,000	mq	35,97	14.388,00
124	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100 X 50MM	30,000	PÇ	13,00	390,00
125	REDUÇÃO PARA ESGOTO 100 X 75MM	20,000	UN	16,00	320,00
126	REDUÇÃO PARA ESGOTO 50 X 40MM	20,000	UN	4,00	80,00
128	REGISTRO DE GAVETA PVC 1 COM UNIÃO	10,000	UN	45,00	450,00
133	REPARO P/ VÁLVULA HIDRA 2515	20,000	PÇ	70,45	1.409,00
134	REVESTIMENTO RETANGULAR 57 X 35 PEI 4, CORES A DEFINIR,	300,000	mq	44,00	13.200,00
135	SPRAY ANTI FERRUGEM	60,000	UN	13,60	816,00
142	TÊ DE PVC PARA ESGOTO 75 X 75MM	50,000	UN	22,00	1.100,00
143	TÊ DE PVC P/ESGOTO 100 X 100MM	50,000	UN	22,10	1.105,00
144	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 150 X 150MM	60,000	UN	81,20	4.872,00
145	TÊ DE PVC P/ESGOTO 40 X 40MM	50,000	UN	5,40	270,00
146	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 50 X 50MM	50,000	UN	13,70	685,00
147	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10 X 6MM	100,000	UN	64,50	6.450,00
148	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 6MM	100,000	UN	72,00	7.200,00
149	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,10 X 1,10 X 6MM	100,000	UN	86,50	8.650,00
150	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13 X 1,10 X 6MM	100,000	UN	88,00	8.800,00
151	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 4MM	100,000	UN	27,20	2.720,00
152	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 6 MM	100,000	UN	98,20	9.820,00
153	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 1,10 X 6MM	100,000	UN	123,90	12.390,00
154	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,66 X 1,10M X 6MM	100,000	UN	151,90	15.190,00
156	TÊ LRM 3/4 (25MM)	100,000	PÇ	3,65	365,00
157	TÊ LRM 3/4 x 1/2 (25MM X 1/2)	50,000	PÇ	14,85	742,50
158	TÊ PVC SOLDÁVEL 40MM	50,000	UN	8,50	425,00
160	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM)	40,000	PÇ	23,25	930,00
161	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2 x 3/4 (50 X 25MM)	60,000	PÇ	15,90	954,00
162	TÊ SOLDÁVEL 2 (60MM)	40,000	PÇ	33,60	1.344,00
163	TÊ SOLDÁVEL 3/4 (25MM)	100,000	PÇ	4,35	435,00
164	TÊ SOLDÁVEL 40MM PARA IRRIGAÇÃO	50,000	UN	12,40	620,00
166	TIJOLO 6 FUROS	80.000,	UN	0,85	68.000,00
167	TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA 1/2 METAL CROMADO	20,000	UN	127,90	2.558,00
168	TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA 1/2 PLÁSTICA	20,000	UN	61,30	1.226,00
169	TORNEIRA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/2 PLÁSTICA	20,000	UN	57,66	1.153,20

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 5/5
170	TORNEIRA BÓIA 3/4	15,000	UN	42,15	632,25
171	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1193 C33	20,000	UN	68,77	1.375,40
172	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1194 C23 MESA	30,000	UN	73,95	2.218,50
173	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO C23 2191	20,000	UN	79,90	1.598,00
174	TORNEIRA PARA PIA 1/2 1158 - C 23	20,000	UN	69,60	1.392,00
175	TORNEIRA PLÁSTICA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/2	20,000	UN	57,95	1.159,00
176	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM	30,000	UN	6,35	190,50
177	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 25CM P/ VASO SANITÁRIO	20,000	UN	48,95	979,00
178	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100MM (BARRA 6 METROS)	50,000	BA	86,15	4.307,50
179	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 50MM (BARRA 6 METROS)	30,000	BA	65,75	1.972,50
180	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 75MM (BARRA 06 METROS)	20,000	BA	90,35	1.807,00
181	UNIÃO SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM)	20,000	PÇ	42,85	857,00
182	UNIÃO SOLDÁVEL 3/4 (25MM)	50,000	PÇ	16,30	815,00
186	VÁLVULA P/PIA AMERICANA CROMADA 3.1/2 ABS	20,000	UN	36,60	732,00
Total do Participante:					323.949,30

Participante:
 SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURAÇA EIRELI

27	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA FORRADA PARA LIMPEZA	80,000	UN	43,46	3.476,80
Total do Participante:					3.476,80

Participante:
 L C BATISTA LCB COMÉRCIO E SERVIÇOS

28	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO CANO CURTO COM ELÁSTICO NA LATERAL.	40,000	PAR	66,00	2.640,00
Total do Participante:					2.640,00
Total Geral:					566.298,93